

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 23.05.2022r.

Sz.O./ZP/41/2521/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/06/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 1 leku w opakowaniu typu butelka z dwoma portami

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie łącznej ilości produktu leczniczego Enoxapainnum natriicum zawartego w Pakiecie 5 z postaci ampułkostrzykawkowej na wielodawkową postać Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. z powodu ograniczonej dostępności leku w postaci ampułkostrzykawek? W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 60 fiol.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3

Dotyczy §2 ust. 8, §2 ust. 14, §6 ust. 1 pkt 3 – Załącznik Nr 7 do SWZ

Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy §3 ust. 1 oraz §7 ust. 4 pkt 3 - Załącznik Nr 7 do SWZ

Prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy § 4 ust. 3 - Załącznik Nr 7 do SWZ

W związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu Cywilnego, uprawniający Sprzedawcę do wstrzymania dostaw w przypadku, gdy Kupujący dopuszcza się zwłoki z dokonaniem zapłaty za dostarczoną część zamówienia, prosimy o usunięcie z umowy odpowiednich postanowień §4 ust. 3.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy § 1 ust. 2 oraz § 6 ust. 1 pkt 4 - Załącznik Nr 7 do SWZ

Prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia wynikała będzie z aktualnych oraz powszechnie obowiązujących norm prawnych.”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119